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Vi er glade for at kunne dele dette 3. nyhedsbrev og præsentere resultaterne af den
blandede mobilitet i "Kompetencebaseret øvelse og simulation i sundhedsuddannelser",
som med succes blev afholdt af PIVH i Hasselt, Belgien.

I arrangementet deltog 36 studerende og undervisere fra alle projektpartnerne i de 6
lande: Danmark, Belgien, Tyrkiet, Spanien, Portugal og Rumænien.

Arrangementet tilbød deltagerne praktisk træning i sundhedsrelaterede
simulationsteknikker og lagde vægt på vigtige færdigheder til at forbedre
sundhedsuddannelser, pleje af høj kvalitet og patientsikkerhed. Programmet integrerede
også aktiviteter, der fremmer de 17 SDG'er, og introducerede for første gang 
en model for en e-portfolio.

https://www.sosuoj.dk/
https://cifpmajadamarcial.com/
https://www.feg.ro/
https://www.ipsantarem.pt/
https://izmitkanunimtal.meb.k12.tr/
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Dag 1: Arrangementet startede med en introduktion til projektets omfang og aktiviteter,
efterfulgt af deltagerintroduktioner og ice-breakers. Dagen fortsatte med en detaljeret
projektpræsentation og en workshop om PraxManager 2.0 (e-portefolien). Deltagerne
udarbejdede deres personlige udviklingsplaner (PDP) for ugen og deltog i en
refleksionsaktivitet ved hjælp af Korthagens cirkel, samtidig med at de arbejdede på deres
portefolier.

Dag 2: Deltagerne arbejdede i blandede grupper og fik undervisning i de 17 mål for
bæredygtig udvikling (SDG'er). Dagen startede med, at de studerende så en kort video,
hvorefter de fik en udfordring at arbejde med, efterfulgt af praktiske aktiviteter og
præsentationer af resultater. Refleksion og portfolio-arbejde fortsatte hele dagen.

Dag 3: Gruppen besøgte naboskolen, hvor de fik en introduktion til simulationspraksis og
derefter blev vist rundt i lokalerne og faciliteterne. Simulationsaktiviteterne foregik i blandede
grupper, der brugte det samme scenarie, og resultaterne blev præsenteret. Derefter fortsatte
arbejdet med portefolierne.

Dag 4: Eleverne og lærerne deltog i en simulationskonkurrence, der integrerede udvalgte
SDG'er, efterfulgt af en præsentation af resultaterne og arbejdet med portefolierne.

Dag 5: Den sidste dag bød på præsentation af personlige udviklingsplaner (PDP'er), en
refleksionssession, evalueringer og uddeling af certifikater. Arrangementet sluttede med en
social aktivitet: et besøg i Bruxelles og Europa-Parlamentet.

HVAD HAR VI GJORT? LAD OS SE....
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